UCHWALA NR 4616/21
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 24 LISTOPADA 2021 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewddztwa na 2021 rok

NA PODSTAWIE:
§ 15 pkt 1 Uchwaty Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2021 rok

— uchwala sig, co nastepuje:

§1
W zalaczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJE WODZTWA na 2021 rok” do Uchwaty
Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewédztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2021 rok dokonuje sig
zmian migdzy paragrafami w ramach:
dziatu 750 — Administracja publiczna
rozdzialu 75018 — Urzedy marszalkowskie
0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, w zwigzku z realizacja przez

Urzad Marszatkowski zadan biezacych.

§2
Wykonanie uchwaly powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi

Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

MAREK BOGUSLAWSKI



WYDATKI LISTOPAD/2021

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

Wydatki zwiazane z realizacjq zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup $rodkoéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Optlaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Optaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego

OGOLEM

4010
4040

4170

4120
4710

4210
4220
4260
4270
4300
4390
4400
4520

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4616/21
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 24.11.2021 roku

Plan

Zmniejszenie
1680 412,00
385 412,00
15 312,00

15 312,00

20 100,00
20 100,00
350 000,00
100 000,00
250 000,00
1295 000,00
390 000,00
25 000,00
450 000,00
15 000,00
370 000,00
5000,00

30 000,00

10 000,00
1680 412,00

kwota w z1.

Zwigkszenie
1680 412,00
1680 412,00
1680 412,00
1680 412,00

1680 412,00



WYDATKI LISTOPAD/2021

Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr

Dzial 750 - Administracja publiczna )
Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych

Zakup materialdéw i wyposazenia
Zakup $rodkow zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Optaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego

OGOLEM

4010
4040

4170

4120
4710

4210
4220
4260
4270
4300
4390
4400
4520

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4616/21
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 24.11.2021 roku

Plan

Zmniejszenie
1680 412,00
385 412,00
15 312,00

15 312,00

20 100,00
20 100,00
350 000,00
100 000,00
250 000,00
1295 000,00
390 000,00
25 000,00
450 000,00
15 000,00
370 000,00
5 000,00

30 000,00
10 000,00
1680 412,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
1680 412,00
1680 412,00
1680 412,00
1680 412,00

1680 412,00



